

ATA

15/03/2021

LICITANET - Ata de Registro de Preço



MUNICÍPIO DE MURIBECA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 01
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 03



Folha nº 500

Ass: [assinatura]

No dia 15 de Março de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE MURIBECA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 13.094.222/0001-62, com sede à R JACKSON DE FIGUEIREDO n° S/N CEP 49780-000 – Muribeca-SE nesta ato legalmente representado por **MARIO CESAR DA SILVA CONSERVA**, portador do CPF n° **06198495507**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: **W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.** CNPJ: 32.875.635/0001-29

Representante: **W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.**

Telefone: (79) 3259-7456

Email: wmwcom@hotmail.com

Endereço: RUA SERGIPE, 1251 - SIQUEIRA CAMPOS, Aracaju - SE - 49075-540

| Item | Descrição | Qtde | Unidade | Marca | Modelo | Preço Unitário | Valor Total |
|------|--|----------|---------|-------|--------|----------------|-------------|
| 1 | ALMOFADA PARA CARIMBO, N° 04, TAMPAS PLANA, ABERTURA MANUAL, SEM FECHO. | 50,00 | CX | JAPAM | JAPAM | R\$ 5,20 | R\$260,00 |
| 2 | BALÃO LISO LÁTEX, N° 07, BEXIGA, PACOTE COM 50 UNIDADES, CORES VARIADAS | 1.600,00 | PCT | HAPPY | HAPPY | R\$ 4,60 | R\$7.360,00 |
| 3 | BLOCO PARA RECADO AUTOADESIVO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 38MMX50MM, COR AMARELO, PACOTE COM 4 BLOCOS, MÍNIMO DE 100 FOLHAS | 100,00 | BL | BRW | BRW | R\$ 2,90 | R\$290,00 |
| 6 | CANETA CORRETIVO LÍQUIDO 7ML CAIXA COM 12 | 50,00 | CX | BRW | BRW | R\$ 41,00 | R\$2.050,00 |
| 7 | CANETA MARCA TEXTO PARA MARCAR E GRIFAR CORES VARIADAS CAIXA COM 12 | 100,00 | CX | BRW | BRW | R\$ 12,80 | R\$1.280,00 |
| 8 | CANETA ESFEROGRÁFICA TINTA PRETA, TRANSPARENTE, CAIXA COM 50 UNIDADES. | 400,00 | CX | TIP | TIP | R\$ 15,90 | R\$6.360,00 |
| 9 | CANETA ESFEROGRÁFICA TRINTA, AZUL, TRANSPARENTE, CARGAS E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA COM 50 UNIDADES | 500,00 | CX | TIP | TIP | R\$ 15,90 | R\$7.950,00 |
| 10 | CANETA HIDROGRÁFICAS CX COM 12 UNIDADES | 100,00 | CX | BRW | BRW | R\$ 3,50 | R\$350,00 |
| 11 | CANETA ESFEROGRÁFICA TRINTA VERMELHA, TRANSPARENTE, CARGAS E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA COM 50 UNIDADES | 10,00 | CX | TIP | TIP | R\$ 15,90 | R\$159,00 |

https://dv7rs78smpx8.cloudfront.net/reports/pregao/19440/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_964895261.html

1/3

Gestor: - Endereço: RUA JACKSON FIGUEIREDO Nº: 0, Bairro CENTRO
CEP: 49.780-000 MURIBECA/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 4FBE779CCC42128C98411E

ATA

15/03/2021

LICITANET - Ata de Registro de Preço

| Item | Descrição | Qtde | Unidade | Marca | Modelo | Preço Unitário | Valor Total |
|------|--|----------|---------|------------|------------|----------------|-------------|
| 12 | CANETA MARCADOR DE CD/DVD COM TINTA PERMANENTE COM PONTA DE 1,0 MM | 20,00 | UND | BRW | BRW | R\$ 1,40 | R\$28,00 |
| 14 | CARTOLINA CORES VARIADAS. | 1.000,00 | UND | PILAR | PILAR | R\$ 0,35 | R\$350,00 |
| 15 | CD-R 80 MIN ,700 MB. | 2,00 | PCT | MULTILASER | MULTILASER | R\$ 34,50 | R\$69,00 |
| 21 | COLA BRANCA NAO TOXICA 1LITRO | 200,00 | UND | ZASTRAZ | ZASTRAZ | R\$ 7,50 | R\$1.500,00 |
| 22 | COLA EM BASTAO 20G, COM TAMPA HERMÉTICA QUE EVITA O RESSECAMENTO, NÃO TÓXICO, COLA PAPEL, CARTOLINA E SIMILARES. | 200,00 | UND | BRW | BRW | R\$ 1,40 | R\$280,00 |
| 27 | DISCO DE DVD VIRGEM | 50,00 | UND | MULTILASER | MULTILASER | R\$ 0,70 | R\$35,00 |
| 30 | ELASTICO AMARELO NUNERO 18 (P/DINHEIRO) | 100,00 | PCT | MAMUTH | MAMUTH | R\$ 0,98 | R\$98,00 |
| 31 | EMBURRACHADO FOLHA DE 600X400X2MM | 1.400,00 | UND | IBEL | IBEL | R\$ 1,05 | R\$1.470,00 |
| 39 | EXTRATOR DE GRAMPO | 150,00 | UND | CARBRINK | CARBRINK | R\$ 0,99 | R\$148,50 |
| 44 | FITA DE SINALIZAÇÃO ZEBRADA | 100,00 | UND | EUROCEL | EUROCEL | R\$ 12,96 | R\$1.296,00 |
| 47 | GIZ DE CERA CAIXA COM 12 CORES | 500,00 | CX | PIRA | PIRA | R\$ 1,70 | R\$850,00 |
| 51 | GRAMPO PARA GRAMPEADOR METAL NIQUELADO | 400,00 | CX | BRW | BRW | R\$ 3,85 | R\$1.540,00 |
| 52 | GRAMPO PARA GRAMPEADOR METAL NIQUELADO | 400,00 | CX | BRW | BRW | R\$ 3,50 | R\$1.400,00 |
| 58 | LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FLS NUMERADAS SEQUENTEMENTE (FRENTE/VERSO) | 100,00 | UND | BAHIA | BAHIA | R\$ 6,00 | R\$600,00 |
| 60 | MASSA DEMODELAR COM 12 UNIDADES | 100,00 | CX | BRW | BRW | R\$ 3,30 | R\$330,00 |
| 86 | PILHA TIPO ALCALINA PEQUENA AA ACONDICIONADA EM BLISTER | 1,00 | PCT | ALFACEL | ALFACEL | R\$ 3,00 | R\$3,00 |
| 96 | TESOURA ESCOLAR DE PONTA ARREDONDADA | 100,00 | CX | JOCAR | JOCAR | R\$ 2,80 | R\$280,00 |
| 99 | TINTA DE TECIDO CORES VARIADAS 250 ML | 200,00 | CX | ACRILEX | ACRILEX | R\$ 13,10 | R\$2.620,00 |
| 100 | TINTA GJACHE CAIXA COM 6 CORES | 200,00 | CX | PIRA | PIRA | R\$ 2,10 | R\$420,00 |
| 103 | UMEDECEDOR DE DEDOS BASE PLASTICA | 60,00 | UND | JAPAM | JAPAM | R\$ 2,00 | R\$120,00 |
| 110 | APAGADOR PARA QUADRO BRANCO | 30,00 | UND | CARBRINK | CARBRINK | R\$ 3,00 | R\$90,00 |

Folha nº 601

Ass: 

https://dv7rs78smlpx8.cloudfront.net/reports/precao/19440/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_964895261.html

2/3

Gestor: - Endereço: RUA JACKSON FIGUEIREDO Nº: 0, Bairro CENTRO
CEP: 49.780-000 MURIBECA/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 4FBE779CCC42128C93411E

ATA

15/03/2021

LICITANET - Ata de Registro de Preço

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 15/03/2022, a contar do dia 15/03/2021.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICÍPIO DE MURIBECA/SE
13.094.222/0001-62

W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.
32.875.635/0001-29

Folha nº 602
Ass: 